様式第 1号(第３条関係)

入間市観光大使着ぐるみ貸出 承認 申請書

年  月  日

  (あて先)入間市観光協会長

                       団体名

                       代表者

                       住 所

                       電話番号

  下記のとおり、入間市観光大使の着ぐるみを借受したいので、貸出要綱第３条の規

定により申請します。

                   記

イベント名

使用用途

（具体的に）

※イベントの内容がわかる資料があれば添付してください。

使用場所                          （ 室内・室外 ）

使用期間      年   月   日（   ）～   月   日（   ）までの   日間

当日連絡先

※「入間市観光大使着ぐるみ貸出要綱」及び「着ぐるみ取扱説明書」に従います。

様式第２号(第４条関係)

入間市観光大使着ぐるみ貸出 承認書

            様

      年  月  日申請のあった着ぐるみの貸出承認申請について、上記申請の

とおり 承 認 します。

          年  月  日

入間市観光協会 会長 杉 島 理一郎